
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 
Elektrická multifunkční pánev s míchadlem: 
 

 Celkový objem min. 150 litrů. 

 Použitelný objem min. 130 litrů. 

 Materiál pánve nerezová ocel AISI304, dno pánve tloušťky 12 mm. 

 Vnější plášť z nerezové oceli AISI301 tloušťky 1,5-2 mm. 

 Nosná konstrukce stroje z min. 3 mm nerezové oceli. 

 Plynulé sklápění pánve elektricky ovládané s blokací při zavřeném víku. 

 Topná těleso „Incoloy-800“. 

 Tepelné čidlo umístěného přímo pod pánví zajišťuje rychlou reakci topného tělesa. 

 Regulace teploty v rozsahu 20 až 220 °C a systém přímého ohřevu bočních stěn. 

 Vyvážené dvojité bezpečnostní víko s plynovými tlumiči. 

 Integrované ramínko pro plnění pánve vodou s kontrolou polohy. 

 Manuální nebo automatický režim plnění vodou s nastavením požadovaného množství 
v litrech. 

 Vestavěné a vyjímatelné tříramenné míchadlo s teflonovými stěrkami, včetně stěrky stěn. 

 Nezávislý chod míchadla na ohřevu pánve. 

 Možnost regulace otáček a směru míchadla. 

 Rychlost míchadla 6 – 18 otáček/minutu. 

 Průměr nádoby 700 mm, výška nádoby 400 mm. 

 Zvuková signalizace při špatně zvoleném postupu obsluhy. 

 Auto-diagnostika závad. 

 Výstup pro snímání hodnot HACCP. 

 USB konektor pro stažení provozních dat. 

 Příprava na připojení externího zařízení pro snížení odběru el. energie. 

 Intuitivní dotykový ovládací panel umožňující nastavení a kontrolu provozních funkcí. 

 Uživatelská a servisní komunikace v českém jazyce. 

 Manuální i plně automatické varné režimy. 

 Zobrazení průběhu a stavu varného procesu na displeji. 

 Možnost vytvoření a uložení vlastních programů do skupin. 

 Odložený start. 

 Provozní a chybová hlášení zobrazená na displeji. 

 Jednoduchý servisní přístup z čelní strany. 

 Rozměr stroje: max. 1460x1290x1030 mm. 

 Celkový instalovaný příkon -   18,2 kW. 
 
Další povinně splněné požadavky: 
 

 Součástí dodávky musí být i výpustní vložka a integrovaná ruční sprcha 

 Technický list stroje v českém jazyce 

 Rozměry a technické údaje jsou uvažovány v toleranci +-10 %, pokud není hodnota uvedena 
jako maximální nebo minimální. 

 Tyto standardy jsou pro uchazeče závazné a zařízení je musí bezvýhradně splňovat. Nesplnění 
požadovaného standardu je důvodem k vyloučení uchazeče z účasti ve VZ. 



 Záruka a servisní podmínky:  

 Servis certifikovaným servisem. 

 Záruka na dodané zařízení 3 roky. 

 Náhradní díly skladem.  

 Doprava a montáž. 

 Odborné zaškolení.  

 
    Certifikáty:  
Certifikát o oficiálním obchodním a servisním zastoupením potvrzený výrobcem nebo oficiálním 
zástupcem výrobce pro ČR. 

 


